



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری: چهار محال و بختیاری از خشکالی عبور نکرده است



مدیرکل بنیادسمن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری: بسازی بیش از ۲۲۰۰ واحد مسکن روستایی در چهارمحال و بختیاری

فرمانده سپاه شهرستان سامان: روز قدس نمادی از مقابله و ایستادگی در برابر استبداد است

فرمانده سپاه شهرستان سامان گفت: روز قدس، تنها یک روز در تقویم نیست، بلکه نمادی از مقابله و ایستادگی در برابر استبداد است.

همزمان با فرا رسیدن آخرین جمعه از ماه مبارک رمضان و روز جهانی قدس، فرمانده سپاه شهرستان سامان در جمع کارکنان این ناحیه گفت: روز قدس، تنها یک روز در تقویم نیست؛ بلکه نمادی است از مقابله و ایستادگی در برابر استبداد، تجاوز، زورگویی، اشغالگری، که به ابتکار امام راحل (ره) و در حمایت از مستضعفان جهان به‌خصوص مردم مظلوم فلسطین که سال‌هاست تحت ستم رژیم اشغالگر قدس قرار دارند شکل گرفت و مظهر وحدت مسلمانان جهان علیه ظلم و استبداد شد.

وی خاطر نشان کرد: مساله فلسطین، مساله کل امت اسلامی است زیرا آزادی سرزمین های اشغالی بویژه قدس شریف به عنوان قبله اول مسلمانان امری ضروری است، لذا بی شک حضور هوشیارانه ملت ایران اسلامی در روز قدس امسال نیز همچون همیشه، خط پطلانی بر دسیسه‌ها و القانات شیاطینی خواهد کشید که برآیند تا وحدت و انسجام ملت‌های مسلمان را خدشه‌دار کرده و به نیت شوم خود دست یابند، اما زهی خیال باطل که آزادی‌خواهان در سرتاسر عالم انبساط خواهند کرد که این روز، مظهر وحدت امت اسلامی در دفاع از ملت مظلوم فلسطین و روز به اهتزاز درآوردن پرچم قدس شریف خواهد بود.

وی در ادامه افزود: روز قدس، مظهر ایستادگی جمهوری اسلامی برابر صهیونیسم جهانی است و این روز مختص و مربوط به دین و قومیت خاصی نیست، بلکه قدس شریف، مرز مشترک همه ادیان ابراهیمی و همه آزادی خواهان جهان است.

اسدی خاطر نشان کرد: شرکت در راهپیمایی روز قدس هر سال دارای اهمیت است و امسال نیز به معنای واقعی حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس، مهم است، زیرا آمریکا همچنان حامی اصلی رژیم نامشروع اسرائیل است و با حمایت های خود از این رژیم منحوس، سعی در شکاف انداختن میان مسلمانان و انحراف اذهان آنان نسبت به مساله فلسطین دارد و لذا ما نباید بگذاریم مساله فلسطین و قدس آرام آرام با توطئه هادیت شده استکبار به فراموشی سپرده شود.

فرمانده سپاه شهرستان سامان در پایان تصریح کرد: بنده از ملت ولایت مدار و مومن و انقلابی و همیشه در صحنه ایران اسلامی دعوت می کنم به پاسداشت نام و یاد امام راحل (ره)، طراح و بنیانگذار روز جهانی قدس و در لیبیک به ندای ولی امر مسلمین و مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی) با شرکت گسترده در راهپیمایی روز جهانی قدس به وظیفه شرعی، انقلابی و انسانی خود در حمایت و همراهی با ملت مظلوم فلسطین عمل کنند، تا به یاری خداوند متعال مشیت محکمی بر دهان آمریکا و متحدان نامشروعش زده و مردم مظلوم فلسطین را از سلطه ظلم و ستم رهایی بخشند.

معاون استاندار چهارمحال و بختیاری:

راهپیمایی روز جهانی قدس محور اتحاد کشورهای مسلمان است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به پیش بودن روز جهانی قدس گفت: مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس نشان‌دهنده اتحاد مسلمانان و کشورهای مسلمان دنیا است. محسن حسین میرزایی در نشست



کرونا دست از سرمان بر نمی‌دارد

این‌عادی‌نگاری می‌تواند خطرآفرین باشد. افراد ترجیح می‌دهند عامل علامت عفونت ویروسی را سرماخوردگی بنامند آرش روغنی - رئیس سازمان نظام پزشکی شهرکرد در خصوص آخرین وضعیت شیوع کرونا در استان، اظهار کرد: از ابتدای اسفندماه مراجعات سرپایی با علامت عفونت ویروسی در استان افزایش پیدا کرد، در ابتدا تصور می‌شد که این علامت مربوط به بیماری آنفولانزا و یا سرماخوردگی است، افراد با علائمی از جمله گرفتگی صدا، سردرد شدید، آبریزش بینی، سرفه و گلودرد به مراکز درمانی مراجعه می‌کردند، اما مشخص شد که این علامت با بیماری آنفولانزا متفاوت است، زیرا دوره بیماری طولانی‌تر بود. وی با بیان اینکه بسیاری از افراد که دارای علامت عفونت ویروسی هستند، اقدام به انجام تست کرونا نمی‌کنند، توضیح داد: اما افرادی که با این علامت اقدام به انجام تست کرونا کردند، عموماً نتایج تست آنها مثبت بود.

روغنی با تاکید بر اینکه بسیاری از افراد تمایل ندارند که به کرونا فکر کنند و یک عادی‌نگاری در خصوص این بیماری در جامعه را شاهد هستیم، گفت: افراد ترجیح می‌دهند عامل علامت عفونت ویروسی را سرماخوردگی بنامند و پایبند به قرنطینه نیز نباشند. رئیس سازمان نظام پزشکی شهرکرد با اشاره به اینکه افراد مبتلا به کرونا در بسیاری موارد اقدام به خود درمانی با آنتی‌بیوتیک‌های قوی و داروهای گیاهی می‌کردند، توضیح داد: کرونا مدتی بود خیالمان تا حدودی از بابت تاخت و تاز کرونا راحت شده بود، فکر می‌کردیم این بیماری منحوس دست از سرمان برداشته است، کم کم ماسک‌ها را کنار گذاشتیم، دوره‌می‌ها و مسافرت‌ها از سر گرفته شد، اما با ورود سویه جدید کرونا و افزایش آمار مبتلایان زنگ خطر این بیماری به صدا درآمد، اکنون بسیاری از افراد جامعه دست‌های خود را محکم بر روی گوش‌هایشان گذاشته‌اند تا صدای این زنگ را نشنوند.

در چند سال گذشته محدودیت‌های شدید کرونایی زندگی عادی همه افراد جامعه را دچار چالش‌های متعددی کرده بود، ترس از ابتلا به بیماری کرونا در وجود همه افراد جامعه رخنه کرده بود، اما به مرور زمان و با تزریق واکسن و کاهش محسوس فوتی‌های ناشی از کرونا، ترس از این بیماری نیز از جامعه رخت بست و عادی‌نگاری در برابر این بیماری موج می‌زند. عموماً در مواجهه با افرادی که دارای علامت عفونت ویروسی در جامعه هستیم، فرد معتقد است که علامت مربوط به بیماری سرماخوردگی است، در حالیکه بسیاری از پزشکان معتقدند اگر افراد برای انجام تست کرونا مراجعه کنند، درصد بالایی از تست‌ها مثبت خواهد شد.

آمارها نشان می‌دهد که تعداد افراد بستری مبتلا به کرونا و فوتی‌های ناشی از این بیماری در حال افزایش است، اما به نظر می‌رسد که مردم هیچ علاقه‌ای به پیگیری اخبار مرتبط با بیماری کرونا ندارند و

در وضعیت زرد و مابقی شهرستان‌ها در وضعیت نارنجی قرار دارند. وی با بیان اینکه در حال حاضر هفت بیمار کرونایی با حال عمومی نسبتاً بد در مراکز درمانی چهارمحال و بختیاری تحت مراقبت‌های ویژه هستند، توضیح داد: در حال حاضر بالغ بر ۸۰ بیمار مبتلا به کرونا در مراکز درمانی چهارمحال و بختیاری بستری هستند. احمدی با تاکید بر اینکه تزریق واکسن کرونا در تمامی مراکز جامع سلامت در چهارمحال و بختیاری انجام می‌شود، خاطر نشان کرد: متأسفانه استقبال مردم برای تزریق دز یادآور واکسن کرونا بسیار کم است.

سرپرست مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: باتوجه به تداوم روند افزایشی کرونا در فروردین‌ماه توصیه می‌شود کسانی که به بیماری مبتلا می‌شوند و علامت دارند تا پنج روز بعد از بهبود علامت حتما در منزل بمانند، زیرا این کار سبب می‌شود از گردش بیماری در سطح جامعه جلوگیری شود. وی با بیان اینکه استفاده از ماسک در افراد با علامت سرماخوردگی و در مکان‌هایی که نمی‌توان فاصله فیزیکی حداقل یک متری بین افراد را رعایت کرد، الزامی است، عنوان کرد: شستن دست‌ها، رعایت بهداشت تنفسی و واکسیناسیون کووید-۱۹ از فاکتورهای مهم در پیشگیری از ابتلا به کرونا است، توصیه می‌شود سالمندان و افراد دارای بیماری زمینه‌ای که ۶ ماه از آخرین تزریق واکسن آنها گذشته نسبت به تزریق دز یادآور اقدام کنند. ایسا

روغنی با بیان اینکه اگر بیمار کرونایی به درستی تحت درمان قرار نگیرد، امکان بازگشت بیماری در او وجود دارد، یادآور شد: کرونا می‌تواند عوارض جبران‌ناپذیری را برای افراد دارای بیماری زمینه‌ای ایجاد کند. رئیس سازمان نظام پزشکی شهرکرد خاطر نشان کرد: در سویه جدید کرونا برخی افراد مبتلا دارای علامت گوارشی مانند استفراغ، تهوع و بدن درد بودند، البته بیشتر افراد مبتلا دارای علامت تنفسی فوئانی هستند.

استقبال مردم برای تزریق دز یادآور واکسن کرونا بسیار کم است

علی احمدی - سرپرست مرکز بهداشت چهارمحال و بختیاری در خصوص آخرین وضعیت شیوع کرونا در استان، اظهار کرد: در حال حاضر شهرستان اردل و کوهرنگ در وضعیت قرمز، شهرستان‌های لرگان و خانمیرزا راه سینما - چهارراه بازار مسیر شماره ۵: پایانه مسافربری آزادی - خیابان ولیعصر - چهارراه بازار مسیر شماره ۶: سرچشمه‌ها - خیابان مفتح - خیابان امیرکبیر - چهارراه امیرکبیر - میدان فردوسی - سه راه سینما-چهار راه بازار مسیر شماره ۷: مهدی آباد - میرآباد شرقی - گودال چشمه - بلوار حافظ - میدان انقلاب - میدان ۱۲ محرم - چهار راه بازار مسیر شماره ۸: میرآباد غربی - چهارراه شمالی - بلوار حافظ - چهارراه دامپزشکی - میدان انقلاب - میدان ۱۲ محرم - چهارراه بازار مسیر شماره ۹: خیابان ابلودر - بلوار

شهردار شهرکرد:

سرویس دهی رایگان ناوگان اتوبوسرانی شهر کرد در روز قدس

بلوار شریعی - چهارراه دامپزشکی - میدان بسیج - چهارراه اداره برق - چهارراه فردوسی - سه راه سینما - چهارراه بازار مسیر شماره ۲: میدان معلم - میدان شهدا - بلوار ۱۷ شهریور - میدان انقلاب - میدان ۱۲ محرم - چهارراه بازار مسیر شماره ۳: کوی فرهنگیان - میدان امام حسین(ع)(دروازه سامان) - خیابان سعدی - چهارراه فردوسی - سه راه سینما - چهارراه بازار مسیر شماره ۴: میرآباد غربی - بلوار فرهنگ - میدان شهید فهمیده - بلوار طالقانی - خیابان سعدی - چهارراه فردوسی - سه

روز جهانی قدس سرویس دهی ناوگان حمل و نقل شهری به صورت رایگان آماده خدمات‌رسانی به شهروندان است. محمدحسین واحدیان با اشاره به خدمات‌رسانی رایگان ناوگان حمل و نقل شهری در روز قدس، اظهار کرد: اتوبوس‌های ناوگان حمل و نقل عمومی آماده‌گی دارند تا در راهپیمایی قدس و پس از اقامه نماز جمعه از نقاط مختلف سطح شهر در مسیرهای پیش‌بینی شده سرویس دهی کنند. مسیرهای پیش‌بینی شده به شرح زیر است: مسیر شماره ۱: میدان معلم - میدان قدس -



شهردار شهرکرد گفت: همزمان با آخرین جمعه ماه مبارک رمضان و برپایی راهپیمایی

بازگشت بازار به اوج رویکردها و چالش‌ها

بازار سرمایه سال ۱۴۰۲ را با بیم و امید شروع کرده است. شروع سال هم‌زمان با رکوردشکنی شاخص و عبور از سقف تاریخی مرداد ۱۳۹۹ بوده است. بازگشتی که ۳۱ ماه به طول انجامید. از سوی دیگر، ریسک‌های بازار سرمایه بیش‌ازپیش افزایش‌یافته و سهم سایر ذی‌نفعان همچنان ناچیز است.

تأمین مالی بازار سرمایه برای تشکیل سرمایه در بخش واقعی اقتصاد از طریق تأسیس شرکت پروژه در محاق است و تأمین مالی بخش خصوصی در بورس بسیار ناچیز است و در مقابل دولت و بخش عمومی، تأمین مالی سنگینی در این بازار انجام داده‌اند که سبب افزایش نرخ‌های بهره به سطوح جدید شده است. از محل آورده نقدی به دلیل دشواری‌های اداری و عملیاتی و عدم مشوق‌ها، عملاً از دستور کار شرکت‌ها حذف‌شده و در نتیجه تأمین مالی از این طریق نیز ایزر مانده است. هرچند سیاست‌های مجلس شورای اسلامی در معافیت مالیاتی افزایش سرمایه از محل سود انباشته توانسته برخی شرکت‌ها را به عدم تقسیم سود و هدایت سرمایه به سمت اشتغال و رشد تولید علاقه‌مند سازد. در این میان، اصلاح نظام پرداخت سود نقدی از طریق سجام باوجود کاستی‌هایی در اجرا، گام مؤثری در افزایش کارایی عملیاتی بازار بوده است. درعین‌حال، بازار نیازمند اصلاح فرآیندهای قانون تجارت است تا بتواند چابک‌تر و پویاتر عمل نماید. ورود شرکت‌های جدید رو به کاهش گذاشته است که علاوه بر رکود بازار، سوء تدبیرها و برخورد‌های سلیقه‌ای در آن بی‌تأثیر نبوده است. هرچند پس از سال‌ها یک شرسکت از بخش اقتصاد دیجیتال وارد بازار سرمایه شده است، اما همچنان شرکت‌های زیادی پشت صف ورود هستند.

درحالی‌که بازار سرمایه سال ۱۳۹۹ به افزایش کدهای سهامداری به بیش از ۴۰ و ۵۰ میلیون از طریق قابلیت معامله مستقیم و غیرمستقیم سهام عدالت بر اساس دستور مقام معظم رهبری به خود می‌بالید، حالا بیش از دو سال است که فروش مستقیم سهام عدالت و بیش از یک سال است که فروش غیرمستقیم سهام عدالت و حقوق سهامداران عدالت که سهامدار عادی شرکت‌ها هستند به‌طور برابر با سایر سهامداران رعایت نمی‌گردد.

در کنار این موضوعات، سرمایه‌گذاران در بازار نگرانی‌های متعددی دارند. قطعی‌های برق و گاز، عوارض در حوزه‌های مختلف، تغییرات سریع مقررات و قیمت‌گذاری دستوری ریسک‌هایی است که این روزها بازار سرمایه با آن دست‌به‌گریبان است. در شرایطی که در شفاف‌ترین و نقد شونده ترین بازار، سهامداران نگرانی‌های فوق را دارند، عجیب نیست که سرمایه‌گذاری بیش از یک دهه است که در اقتصاد منفی بوده است. به نظر می‌رسد باید بازار سرمایه و دغدغه فعالین آن را گوشه‌ای از مشکلات بخش واقعی اقتصاد دانست و برای اهتمام به رشد تولید نسبت به حل آن اقدام عاجل نمود.

